
立教英国学院 新寄宿舎等建設寄附金 募集要項 

 

 

 

総事業費  5.38 億円 

寄附金募集額 1.5 億円 

目的  立教英国学院新寄宿舎等建設のため 

お申込金額 個人１口 10 万円 できれば 2口以上 

   （ご都合に応じ、金額に関わらず有難く拝受いたします。） 

募集期間  2014 年 4月 1日～2015 年 3月 31 日 

お申込方法 日本での寄附により日本の税の優遇措置を受ける場合は、海外子女

教育振興財団所定の寄附申込書に必要事項をご記入の上、同財団あ

てにお送りください。 

海外からのご寄附は、直接本校の下記口座に振込をお願いいたしま

す。 

 

Bank: Nat West 

Account Name: Rikkyo School Trust Expansion & Improvement Account 

Sort Code: 60-06-19 

Account No: 62590103 

Swift Code: NWBKGB2L 

IBAN Code: GB49NWBK60061962590103 

 

英国在住の納税者に対しては、Gift Aid という制度があり、１ポンドの寄附金につき

25 ペンスが英国政府より本校に還付されます。また納税者自身も、税の申告の際に

higher rate 適用分が免税となります。英国在住の方は、是非とも別紙の Gift Aid 

declaration の用紙にご記入の上、本校宛にお送りくださいますようお願い申し上げま

す。この場合には、上記の銀行口座への振込でも、直接ポンド立て小切手を本校宛にご

郵送いただいても構いません。 

（小切手の場合の支払先：Rikkyo School Trust Expansion & Improvement Account） 

 


